



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moliin ApS

Sandbjergvej 55 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 75 42 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moliin ApS Sandbjergvej 55 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 38 75 42 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Moliin Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.132 t.kr. mod 6.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.703 t.kr. mod 3.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.131.617	6.345.044
1 Personaleomkostninger	-1.166.827	-1.190.973
Driftsresultat	5.964.790	5.154.071
Andre finansielle indtægter	98.757	4.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.033	-59.638
Resultat før skat	6.030.514	5.099.020
Skat af årets resultat	-1.327.458	-1.126.312
Årets resultat	4.703.056	3.972.708
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	114.400
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.200.000
Overføres til overført resultat	1.403.056	658.308
Disponeret i alt	4.703.056	3.972.708



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.329	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>128.329</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.580	206.028
Andre tilgodehavender	0	2.991
Periodeafgrænsningsposter	315.187	4.535.396
Tilgodehavender i alt	<u>501.767</u>	<u>4.744.415</u>
Likvide beholdninger	<u>5.052.294</u>	<u>6.778.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.682.390</u>	<u>11.562.943</u>
Aktiver i alt	<u>5.682.390</u>	<u>11.562.943</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.425.973	1.022.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.200.000
Egenkapital i alt	4.475.973	4.272.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113	10.713
Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.777	184.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.764	4.126.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	789.674	1.995.250
Selskabsskat	0	674.312
Anden gæld	281.089	299.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.417	7.290.026
Gældsforpligtelser i alt	1.206.417	7.290.026
Passiver i alt	5.682.390	11.562.943

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.022.917	3.200.000	4.272.917
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.403.056	2.000.000	3.403.056
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	0	-1.300.000
	50.000	2.425.973	2.000.000	4.475.973



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	851.781	899.254
Pensioner	307.661	284.000
Andre omkostninger til social sikring	1.767	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	5.618	3.743
	<u>1.166.827</u>	<u>1.190.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.033</u>	<u>59.638</u>
	<u>33.033</u>	<u>59.638</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moliin Holding ApS, CVR-nr. 42505021, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


